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Landesinstitut fur Lehrerbildung und
Schulentwicklung

Beratungsfeld Deutsch als Zweitsprache / Herkunfts-

sprachlicher Unterricht

Frau Marita Mller — Kratzschmar, Frau Bige Yoérenc

Felix — Dahn — Str. 3, 20357 Hamburg
Tel.: 4 28 01 — 3711/ -2902, Fax: 4 28 01 - 2799

E-Mail: Marita.Mueller-kraetzschmar@li-hamburg.de,

Bilge.Yoerenc@li-hamburg.de,
Internet: www.li-hamburg.de

Landesinstitut fir Lehrerbildung und

Schulentwicklung

Beratungsfeld Interkulturelle Erziehung

Frau Regine Hartung

Frau Dragica Briigel

Felix — Dahn — Str. 3, 20357 Hamburg

Tel.: 4 28 01 — 2129, -2192,

Fax: 4 28 01 - 2799

E-Mail: Regine. Hartung@li-hamburg.de,
Dragica. Bruegel@li-hamburg.de,

Internet: www.li-hamburg.de

Landesinstitut fur Lehrerbildung und
Schulentwicklung

Beratungsfeld Sexualerziehung / Geschlechter-
erziehung

Frau Beate Proll

Hartsprung 23, 22529 Hamburg

Tel.: 42801 — 37 14, Fax: 4 28 01 — 37 44
E-Mail: Beate.Proll@li-hamburg.de,

Internet: www.li-hamburg.de

Integrationsbeirat

Management

Frau Doris Kersten

Behorde fur Soziales und Familie
Hamburger Str. 47, 22083 Hamburg
Tel.: 4 28 63 - 3147, Fax: 4 28 63 - 2693
E-Mail: Doris.Kersten@bsf.hamburg.de,
Internet: www.li-hamburg.de

Beratung

Frau Nimla Heplevent

Hamburger Str. 47, 22083 Hamburg, Zi. 844
Tel.: 4 28 63 — 2953, Fax: 4 27 97 01 17
E-Mail: Nimla.Heplevent@bsf.hamburg.de
Internet: www.zuwanderung.hamburg.de
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Behdrde fur Bildung und Sport

Hamburger Str. 31, 22083 Hamburg
Frau Biichel

Tel.: 4 28 63 - 3559, Fax: 4 28 63 — 3027
E-Mail: Helga.Biichel@bbs.hamburg.de

SchullnformationsZentrum

Hamburger Str. 35, 22083 Hamburg

Tel.: 4 28 63 — 1930, Fax: 4 28 63 — 4035

«  Bewertung ausléndischer Bildungs-
nachweise
Herr Lamp
Tel.: 4 28 63 - 2067

¢ Schullaufbahnberatung fiir auslandische
Schiilerinnen und Schler
Frau Rasmussen, Tel.: 4 28 63 — 3320

e Schullaufbahnberatung fir berufliche
Schulen: Berufsvorbereitungsjahr/
Vorbereitungsjahr (BVJ, BVJ-M, VJ-M)
Projekt ,Qualifizierung und Arbeit fur
Schulabganger” (QUAS)
Hamburger Str. 41, 22083 Hamburg
Tel.: 4 28 63 — 1933

Beratungsstelle Gewaltpravention
Grabenstr. 32, 20357 Hamburg
Tel.: 4 28 896 — 100, Fax: 4 28 896 — 170

Regionale Beratungs- und Unterstut-
zungsstellen (REBUS)
SchulinformationsZentrum

Tel.: 4 28 63 — 1930, Fax: 4 28 63 — 4035
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Ausbildungsférderung

1Al il g Jealill ¢ae bl

Berufsausbildung

AL Gl g atel

BQM — Beratungs- und Koordinierungsstelle zur
beruflichen Qualifizierung von jungen Migrantin-
nen und Migranten

Kapstadtring 10, 22297 Hamburg

Tel.: 63 78 55-0, Fax: 63 78 55-99

E-Mail: kominek@kwb.de

Internet: www.bgm-hamburg.de

Hamburger Berufsbildungsatlas
Llchblickdurch.de*
www.ichblickdurch.de

Willkommen in Hamburg — Adressbuch
Integrationsangebot flir Zuwanderer
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Behorde fur Soziales und Familie,

Amt flr Soziales und Integration
Hamburger StralRe 47, 22083 Hamburg,
Zimmer 844

Tel.: 4 28 63 — 2953, Fax: 4 27 97 01 17
E-Mail: Nimla.Heplevent@bsf.hamburg.de
www.zuwanderung.hamburg.de

Behdorde fur Bildung und Sport,
SchullinformationsZentrum

Hamburger Strae 35, 22083 Hamburg
Tel.: 4 28 63 — 1930, Fax: 4 28 63 — 4035
Internet: www.bbs.hamburg.de
www.bbs.hamburg.de/Service

23 s sl adisa

DS i e Jpenal) (S

e A laial) ¢ gidd) g cdilall dudaal) 5 )Y
el zlasd) g L el ¢ guid
s

i i A il e J geasdl Sy

Auaaly g Jaalall dpalasl 5 )y

e Yl P S e slas e Jsanl) (e

Bundesagetur fur Arbeit Agentur flr Arbeit
Hamburg — Berufsinformationszentrum
Kurt-Schumacher-Allee 16, 20097 Hamburg
Tel: 24 85-2099, Fax: 24 85-2333

E-Mail: Hamburg.BIZ@arbeitsagentur.de
Internet: www.arbeitsagentur.de
Bundesagentur fiir Arbeit-Agentur fur Arbeit
Hamburg

Berufsberatung in den Stadtbezirken:

Geschaéftsstelle Altona — Berufsberatung

Kieler Str. 39, 22769 Hamburg

Tel: 380 14-214, Fax: 3 80 14-461

E-Mail: Hamburg-Altona.Ausbildungsvermittlung@arbeitsagentur.de

Geschéftsstelle Bergedorf-Berufsberatung

Johann-Meyer-Str. 55, 21031 Hamburg

Tel: 7 25 76-259, Fax: 7 25 76-103

E-Mail: Hamburg-Bergedorf.Ausbildungsvermittiung@arbeitsagentur.de

Geschaftsstelle Eimsbuttel — Berufsberatung

Eppendorfer Weg 24, 20259 Hamburg

Tel: 4 31 99-230, Fax: 4 31 99-431

E-Mail: Hamburg-Eimsbiittel. Ausbildungsvermittlung@arbeitsagentur.de

Geschéftsstelle Harburg — Berufsberatung

Neue Str. 50, 21073 Hamburg

Tel: 7 67 44-210, Fax: 7 67 44-850

E-Mail: Hamburg-Harburg.Ausbildungsvermittlung@arbeitsagentur.de

Geschaftsstelle Mitte — Berufsberatung

Norderstr. 103, 20097 Hamburg

Tel: 24 85-2364, Fax: 24 85-1255

E-Mail: Hamburg-Mitte.Ausbildungsvermittiung@arbeitsagentur.de

Geschéftsstelle Nord — Berufsberatung

Langenhorner Chaussee 92, 22415 Hamburg

Tel: 532 07-222, Fax: 5 32 07-221

E-Mail: Hamburg-Nord.Ausbildungsvermittiung@arbeitsagentur.de

Geschaftsstelle Wandsbek — Berufsberatung

Wandsbeker Chaussee 220, 22089 Hamburg

Tel: 202 02-274, Fax: 2 02 02-451

E-Mail: Hamburg-Wandsbek.Ausbildungsvermittlung@arbeitsagentur.de
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